
 

Администрация Раздольненского сельского поселения 

Раздольненского района Республики Крым 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ 69 

14 марта 2023 года 

пгт Раздольное 

 

О признании утратившим силу постановления 

администрации Раздольненского сельского 

поселения от 23.11.2020 г. № 493 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 25.12.2021г. № 2490 «Об 

утверждении исчерпывающего перечня документов, сведений, материалов, 

согласований, предусмотренных нормативными правовыми актами Российской 

Федерации и необходимых застройщику, техническому заказчику для выполнения 

предусмотренных частями 3-7 статьи 5.2. Градостроительного кодекса Российской 

Федерации мероприятий при реализации проекта по строительству объекта 

капитального строительства, и признании утратившими силу некоторых актов и 

отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», 

Уставом, учитывая протест прокурора Раздольненского района от 28.02.2023 № 033-

2023/Прдп 109-23-20350020, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Постановление администрации Раздольненского сельского поселения 

Раздольненского района Республики от 23.11.2020 № 493 «Об утверждении 

Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача 

разрешения на проведение земляных работ» - признать утратившим силу. 

2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде 

администрации Раздольненского сельского поселения Раздольненского района 

Республики Крым по адресу: Республика Крым, Раздольненский район, пгт 

Раздольное, ул. Ленина, д. 14, на сайте Администрации Раздольненского сельского 

поселения (http://Razdolnoe.su) и на официальном сайте газеты «Авангард» 

Раздольненского района Республики Крым (http://avangardpress.ru). 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Председатель Раздольненского 

сельского совета - Глава администрации 

Раздольненского сельского поселения      А.В.Азарянц  

http://razdolnoe.su/
http://avangardpress.ru/

